2

[image: Описание: Описание: Описание: Описание: edited]
Муниципальное образование
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
городской округ город  Ханты-Мансийск

ДУМА  ГОРОДА  ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

РЕШЕНИЕ

							                                              Принято
								25 октября 2013 года

О награждении

Рассмотрев ходатайства организаций города Ханты-Мансийска о представлении граждан к награждению, руководствуясь порядками о награждении Почетной грамотой и  Благодарственным письмом Думы города Ханты-Мансийска, частью 1 статьи 69 Устава города Ханты-Мансийска,

Дума города Ханты-Мансийска РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Ханты-Мансийска:
		1.1. За многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм, значительный вклад в развитие системы образования города Ханты-Мансийска, достойное развитие интеллектуального, культурного и нравственного уровня личности подрастающего поколения и в связи с 30-летием со дня образования муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 20 «Сказка»:
	ДЕРЕВЛЕВУ Людмилу Васильевну – воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 20 «Сказка»;
	СЛОБОДСКОВУ Тамару Николаевну – воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 20 «Сказка»;
	ЯРКОВУ Веру Ивановну – воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 20 «Сказка».
2. Наградить Благодарственным письмом Думы города Ханты-Мансийска:
	2.1.	За многолетний добросовестный труд, достигнутые успехи в организации и совершенствовании учебного и воспитательного процессов, личный вклад в практическую подготовку воспитанников и в связи с 30-летием со дня образования муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 20 «Сказка»:
	ЧИГРИНСКУЮ Елену Владимировну – воспитателя муниципального дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка – детский сад № 20 «Сказка».
	2.1. За многолетнюю безупречную службу, высокий профессионализм и в связи с профессиональным праздником - Днем сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации:
	ПОСПЕЛОВУ Алену Владимировну – старшего инспектора по контролю за исполнением поручений отдела делопроизводства и режима Межмуниципального отдела Министерства внутренних дел России «Ханты-Мансийский».
	3. Настоящее Решение  подлежит опубликованию в средствах массовой информации.

Глава города Ханты-Мансийска 				                     В.А. Филипенко

Подписано
								28 октября 2013 года
Ханты-Мансийск
28 октября 2013 года
[bookmark: _GoBack]№ 445 - V  РД

image1.jpeg